

**Informacja dla Radnych Rady Miejskiej Inowrocławia  
o pracy Prezydenta Miasta Inowrocławia  
w okresie od 27 czerwca 2024 r. do 19 sierpnia 2024 r.**  
(zamieszczona równoległe w internecie na stronie  
[www.bip.inowroclaw.pl](http://www.bip.inowroclaw.pl) w kategorii dokumentów:  
„Sprawozdania Prezydenta Miasta Inowrocławia”)

Informacja zawiera omówienie ważniejszych spraw z zakresu funkcjonowania i organizacji Urzędu Miasta Inowrocławia oraz pracy jego Wydziałów: Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości; Spraw Obywatelskich; Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich; Oświaty i Sportu; Dróg i Transportu; Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa; Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej; Gospodarki Lokalowej oraz Zespołu Zamówień Publicznych, a także wydane zarządzenia.

Zamieszczono ponadto wyszczególnienie sposobu realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych na V sesji 4 lipca 2024 r.

#### **I. Sprawy z zakresu Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości**

Zaakceptowano sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w rejonie:

- ul. Mikozyńskiej 72 o pow. 0,4827 ha (działka nr 46/4 na arkuszu mapy 95) na rzecz użytkowników wieczystych (osób fizycznych) za kwotę 337 465,20 zł (sprzedaż w drodze bezprzetargowej),
- ul. Jaśminowej o pow. 0,0641 ha (działka nr 108/61 na arkuszu mapy 75) na rzecz Vinplan Budownictwo sp. z o.o. w Inowrocławiu za kwotę 157 560,00 zł z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne (sprzedaż w drodze przetargu).

Wydano dwie decyzje o ustaleniu opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z dokonaniem podziałem nieruchomości położonych w rejonie ul. Rzemieślniczej za łączną kwotę 566 856,60 zł.

#### **II. Sprawa z zakresu Wydziału Spraw Obywatelskich**

Wydano nowe zezwolenie nw. podmiotowi gospodarczemu:

- p. Volodymyr Chernenko – sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa i zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) w sklepie spożywczym „Płotka” przy ul. Krętej 8/1.

### **III. Sprawa z zakresu Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich**

Podpisano umowę z p. Marcinem Kościelnym zamieszkałym w Dobrczu na opracowanie wniosku o dofinansowanie w naborze projektów w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast finansowanego z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej dla wybranych Państw Członkowskich Unii Europejskiej w celu zmniejszenia różnic społeczno-gospodarczych w obrębie Unii Europejskiej wraz z niezbędnymi załącznikami: fiskkami działań oraz testem pomocy publicznej dla każdego z działań, udzielenie Zamawiającemu doradztwa i wsparcia merytorycznego w zakresie wniosku.

Wartość umowy – 14 903,23 zł netto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 8 grudnia 2024 r.

### **IV. Sprawa z zakresu Wydziału Oświaty i Sportu**

Wydano decyzję na rzecz przedsiębiorcy Auto Naprawa Robert Dzwoniarski w Grodzku w sprawie dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników w wysokości 9 002,23 zł.

### **V. Sprawy z zakresu Wydziału Dróg i Transportu**

Udzielono jednej nowej licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką.

Zlecono przeprowadzenie:

- jednej kontroli wynikającej z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym. Nie stwierdzono uchybień.
- dwóch kontroli zgodnie z umową z 14 grudnia 2022 r. (obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.) o świadczenie usług publicznego, drogowego transportu zbiorowego w komunikacji miejskiej na terenie Gminy Miasta Inowrocław i Gminy Inowrocław. Nie stwierdzono uchybień.
- 16 kontroli na ulicach o nawierzchni twardej w zakresie odtworzenia po pracach dotyczących umieszczenia urządzeń niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami. W 9 przypadkach stwierdzono konieczność poprawy wykonanych prac.
- 11 kontroli na drogach gruntowych w zakresie odtworzenia nawierzchni po pracach związanych z umieszczeniem urządzeń niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami. W 5 przypadkach stwierdzono konieczność poprawy wykonanych prac.

Zawarto dwa akty notarialne dotyczące ustanowienia służebności przesyłu na kwotę 789,66 zł.

## **VI. Sprawy z zakresu Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa**

Podpisano:

- umowę z Wojciechem Szubargą SZUBARGA BUILDING GROUP Sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu na wykonanie zasilania zraszaczy na terenie Parku Solankowego. Wartość umowy – 17 589,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych). Termin realizacji – 19 sierpnia 2024 r.
- umowę z Piotrem Ponikowskim SIMBA Group Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie na dostawę wraz z montażem nowych urządzeń zabawowych, przeznaczonych na place zabaw znajdujących się na terenie Inowrocławia. Wartość umowy – 14 599,13 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych). Termin realizacji – do 30 sierpnia 2024 r.
- umowę z REFUNDA Maciocha i Wspólnicy spółka komandytowa z siedzibą we Wrocławiu na wykonanie audytu umów i wynikającymi z nich rekompensat, zawartych z Inowrocławską Gospodarką Komunalną i Mieszkaniową Sp. z o.o., działającą w powierzeniu in-house, przeprowadzonego w ujęciu ex-post. Wartość umowy – 11 057,70 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych). Termin realizacji – do 30 dni od otrzymania kompletu dokumentów.
- umowę z Mariuszem Zbytkiem firma brukarska MaKTON w Inowrocławiu na wykonanie dwóch chodników w okolicy placu zabaw przy ul. Świętokrzyskiej. Wartość umowy – 17 309,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych). Termin realizacji – do 31 sierpnia 2024 r.
- umowę z Grzegorzem Lewkowiczem Meteolab Sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie na dostawę z montażem, konfiguracją, szkoleniem i uruchomieniem automatycznej stacji meteorologicznej wraz z ekranem LED Full Color z Media Player oraz demontażem starej stacji meteorologicznej. Wartość umowy – 39 900,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych). Termin realizacji – do 10 września 2024 r.

- umowę z Tenir Serwis Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi na wykonanie wraz z dostawą 2 kontenerów KP-7 siatkowych.  
Wartość umowy – 14 095,80 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – do 30 sierpnia 2024 r.
  
- umowę z Giftmax Mariusz Domanowski z siedzibą w Radomiu na wykonanie i dostawę gadżetów promocyjnych ze znakowaniem logo „Razem Tworzymy Eko Inowrocław”, „Zielony Inowrocław” - i/lub adresem strony internetowej [www.eko.inowroclaw.pl](http://www.eko.inowroclaw.pl) oraz logo „Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu”.  
Wartość umowy – 14 646,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – do 28 sierpnia 2024 r.
  
- umowę z MB Recycling Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Spółka komandytowa z siedzibą w Micigoździe na zorganizowanie dla mieszkańców miasta Inowrocławia bezpłatnej zbiórki zużytych artykułów konsumpcyjnych w postaci zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego pochodzących z gospodarstw domowych.  
Umowa bez ponoszenia kosztów.  
Termin realizacji – 30-31 sierpnia 2024 r.
  
- umowę darowizny z „Fundacją odzyskaj Środowisko” z siedzibą w Bogumiłowicach na zorganizowanie we współpracy ze Spółką MB Recycling Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Spółka komandytowa z siedzibą w Micigoździe zbiórki odpadu w postaci zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz zdatnych do użycia zbędnych rzeczy w postaci: tekstyliów, zabawek, odzieży, obuwia w celu ich dalszego wykorzystania.  
Termin realizacji – 30-31 sierpnia 2024 r.
  
- umowę z Kujawskim Centrum Kultury w Inowrocławiu na realizację przedsięwzięcia pn. „Festiwal ekologiczny w Inowrocławiu”.  
Wartość umowy – do kwoty nie większej niż 40 500,00 brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – 7 września 2024 r.
  
- aneks do umowy o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” zawartej 25 listopada 2022 r. z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, zmniejszający kwotę dotacji do 2 455 330,39 zł (poprzednio do kwoty 2 484 900,00 zł).

11 lipca 2024 r. rozwiązano umowę zawartą 29 listopada 2023 r. z BIT SYSTEM Sp. z o.o. w Bydgoszczy na obsługę administracyjną projektu modernizacji placu zabaw przy ul. Świętokrzyskiej (odstąpienie wykonawcy od umowy).

## **VII. Sprawy z zakresu Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej**

Podpisano:

- umowę z NZOZ RAFMED MEDICAL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie polegającą na zabezpieczeniu medycznym 80. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego.  
Wartość umowy – 160,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – 1 sierpnia 2024 r.
- umowę z firmą FamilyFun Justyna Wróblewska z siedzibą w Inowrocławiu na transport, wynajem, montaż, demontaż oraz obsługę urządzeń podczas Art Ino Festiwal.  
Wartość umowy – 1 540,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – 20 lipca 2024 r.
- porozumienie z CtrlSystem Sp. z o.o. z siedzibą w Zabłociu, które rozwiązuje umowę z 17 stycznia 2024 r. o kolportaż informatora „Nasze Miasto Inowrocław”.
- umowę o dzieło wraz z przeniesieniem praw autorskich z osobą fizyczną zamieszkałą w Bydgoszczy na wykonanie składu graficznego 2 wydań inowrocławskiego kwartalnika.  
Wartość umowy – 7 600 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – 1 września do 31 grudnia 2024 r.

## **VIII. Sprawa z zakresu Wydziału Gospodarki Lokalowej**

Podpisano umowę z Arkadiuszem Okońskim LABRET w Łatkowie na wykonanie instalacji gazowej z kotłem, instalacji c.o. oraz zimnej i ciepłej wody użytkowej w lokalu nr 2 w budynku przy al. Henryka Sienkiewicza 9.  
Wartość umowy – 28 785,78 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – do 17 października 2024 r.

## **IX. Sprawy z zakresu Zespołu Zamówień Publicznych**

Podpisano umowy z niżej wymienionymi podmiotami:

- Wielobranżowa Firma „AWPO” s.c. P. Lewandowski A. Wudziński w Inowrocławiu: na zaimpregnowanie środkiem ogniochronnym zabudowy więźby dachowej w budynku ratusza przy al. Ratuszowej 36.  
Wartość umowy – 159 000,44 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).  
Termin realizacji – do 30 dni, licząc od dnia przekazania terenu budowy.
  
- Przedsiębiorstwo Robót Drogowych INODROG Sp. z o.o. w Inowrocławiu: na wykonanie usług konserwacji i napraw dróg zarządzanych przez Prezydenta Miasta Inowrocławia.  
Maksymalna wartość nominalna zobowiązania – 477 000,00 zł (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).  
Termin realizacji – do 31 grudnia 2024 r.
  
- NOREL Jacek Wałdoch w Gdańsku: na budowę instalacji SSP w budynku Żłobka Miejskiego „Maja”.  
Wartość umowy – 80 000,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).  
Termin realizacji – 20 sierpnia 2024 r.
  
- ONDE S.A. w Toruniu: na wykonanie i utrzymanie oznakowania drogowego poziomego na drogach zarządzanych przez Prezydenta Miasta Inowrocławia.  
Maksymalna wartość nominalna zobowiązania – 177 519,56 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).  
Termin realizacji – 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy lub do wcześniejszego wyczerpania kwoty maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania.
  
- Lege Artis Łukasz Wyka w Lublinie: na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zagospodarowania terenu przy ul. Górniczej.  
Wartość umowy – 46 740,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).  
Termin realizacji – do 26 października 2024 r.
  
- PPHU MAG-BUD Karolina Ziółkowska w Inowrocławiu: na modernizację dachów budynków gospodarczych przy ul. Toruńskiej 97.  
Wartość umowy – 98 199,57 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).  
Termin realizacji – do 60 dni, licząc od dnia przekazania terenu budowy.

- SoftPoint Sp. z o.o. w Warszawie: na przedłużenie dla Urzędu Miasta Inowrocławia 350 posiadanych licencji oprogramowania antywirusowego.  
Wartość umowy – 20 491,80 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).  
Termin realizacji – 13 lipca 2024 r. do 12 lipca 2025 r.
- Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „HERO COLLECTION” Kłoskowski i Wspólnicy Spółka jawna w Poznaniu: na dostawę umundurowania dla funkcjonariuszy Komendy Straży Miejskiej w Inowrocławiu.  
Wartość umowy – 73 939,76 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).  
Termin realizacji – 23 lipca 2024 r. do 22 lipca 2025 r.
- Radosław Matczak w Sompolnie: na dostawę drzew, krzewów, roślin bylinowych, traw rabatowych i pnączy przeznaczonych do nasadzeń na terenach zieleni miejskiej.  
Wartość umowy – 47 065,50 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).  
Termin realizacji – 16 września do 7 listopada 2024 r.
- TRANS-PLANT Jakub Jąkałski w Lipuszu: na dostawę materiałów ogrodniczych niezbędnych do wykonania nasadzeń drzew i krzewów na terenie Miasta Inowrocławia.  
Wartość umowy – 55 625,08 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).  
Termin realizacji – 12 sierpnia do 20 września 2024 r.
- PPHU MAG-BUD Karolina Ziółkowska w Inowrocławiu: na remont dachów budynków będących w zasobie Miasta przy ul. Poznańskiej 32 oraz ul. Wałowej 3-5.  
Wartość umowy – 87 671,91 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).  
Termin realizacji – do 60 dni, licząc od przekazania terenu budowy.

## **X. Zarządzenia**

Prezydent Miasta podpisał zarządzenia w sprawie:

- sprzedaży nieruchomości położonych w Inowrocławiu przy ulicach: Kasztelańskiej oraz Wałowej 36-40 (dwie nieruchomości, tj. działki nr 129 i 130 oraz nr 126/1 i 127/1),

- zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 2024 rok, które dotyczą:
  - zmian w planie budżetu zgodnie z decyzjami Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy przekazującymi środki Funduszu Pomocy na zadanie realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, decyzjami Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy dotyczącymi zmiany planu dotacji na zadania własne i zlecone oraz decyzjami Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy dotyczącymi zmiany planu dotacji na zadania zlecone – dochody i wydatki budżetu zwiększyły się o kwotę 672 067,50 zł,
  - dokonania zmian w zakresie wydatków Miasta na podstawie wniosków wydziałów oraz jednostek podległych,
- wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych oraz dokumentów powiązanych z dowodami księgowymi w Urzędzie Miasta Inowrocławia (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straciło moc),
- zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Inowrocławia na rok 2024,
- powołania komisji celem rozpatrzenia ofert w ramach dotacji na realizację zadań publicznych przez Rodzinne Ogrody Działkowe (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straciło moc),
- wyznaczenia pracowników do zajmowania się ochroną przeciwpożarową, ewakuacją i udzielaniem pierwszej pomocy (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straciło moc),
- zasad i trybu rozpatrywania, załatwiania i udzielania odpowiedzi na uchwały organów osiedli (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straciło moc),
- odwołania zespołu do spraw oceny możliwości partycypacji w kosztach pomocy obywateli Ukrainy,
- wstępnych założeń do projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2025 rok,
- powołania komisji do realizacji zadań wynikających z zasad i trybu gospodarowania w Urzędzie Miasta Inowrocławia zbędnymi i zużytymi składnikami majątku ruchomego, nabytymi w drodze sprzedaży lub darowizny (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straciło moc),
- powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 14 „Muzyczna Kraina”,
- powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 4 „Słoneczko”,
- powołania komisji egzaminacyjnych dla 11 nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego,
- zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości cen i opłat lub sposobu ich ustalania za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu i za korzystanie z obiektów i urządzeń zarządzanych przez tę jednostkę (ustalono cenę za korzystanie z urządzeń zewnętrznego, dmuchanego, wodnego placu zabaw),



- powołania zespołu do przygotowania naboru wniosków oraz rozliczania umów o dofinansowanie dla Beneficjentów końcowych Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straciło moc),
- powołania zespołu do przygotowania naboru wniosków oraz rozliczania umów o dofinansowanie dla Beneficjentów końcowych Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” – II nabór na terenie Gminy Miasto Inowrocław,
- wprowadzenia regulaminu naboru wniosków w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” – II nabór na terenie Gminy Miasto Inowrocław,
- podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu za II kwartał 2024 r.,
- przeprowadzenia kontroli doraźnej w Szkole Podstawowej nr 5 im. dra Józefa Krzywińskiego,
- powołania komisji konkursowej do wyboru nazwy inowrocławskiego kwartalnika,
- wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich.

#### **XI. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych podczas V sesji 4 lipca 2024 r.**

1. Uchwała nr V/31/2024

w sprawie odwołania radnych ze składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Inowrocławia.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała nr V/32/2024

w sprawie odwołania radnych z Komisji Statutowej i Nazewnictwa.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

3. Uchwała nr V/33/2024

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Inowrocławia.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

4. Uchwała nr V/34/2024

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Statutowej i Nazewnictwa, ustalenia przedmiotu jej działania i składu osobowego.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

5. Uchwała nr V/35/2024

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2024.

Uchwała została zrealizowana poprzez zwiększenie dochodów o kwotę 170 000,00 zł i wydatków o kwotę 768 700,00 zł. Przychody zwiększono do kwoty 22 166 284,66 zł, a rozchody w kwocie 11 473 487,86 zł pozostały bez zmian.

6. Uchwała nr V/36/2024

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2024-2034.

Dokonano korekty Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2024-2034 zgodnie ze zmianami wynikającymi ze zmian uchwały budżetowej na 2024 r.

7. Uchwała nr V/37/2024

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w sprawie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu i osób uprawnionych do udzielania tych ulg.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 9 lipca 2024 r. pod poz. 4314. Uchwała weszła w życie 24 lipca 2024 r.

8. Uchwała nr V/38//2024

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli oraz osób prowadzących wychowanie przedszkolne w innych formach wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Miasto Inowrocław oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 9 lipca 2024 r. pod poz. 4315. Uchwała weszła w życie 24 lipca 2024 r.

9. Uchwała nr V/39/2024

w sprawie stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

10. Uchwała nr V/40/2024

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

11. Uchwała nr V/41/2024

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Miechowskiej, Poznańskiej, Jana Kochanowskiego i al. Niepodległości.

Dokumentacja formalno-prawna została przesłana Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu w celu sprawdzenia zgodności z prawem. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 9 lipca 2024 r. pod poz. 4316. Uchwała weszła w życie 24 lipca 2024 r.

12. Uchwała nr V/42/2024

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminów obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Miasta Inowrocławia, w tym oddanych w trwałe zarząd.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 9 lipca 2024 r. pod poz. 4317. Uchwała weszła w życie 24 lipca 2024 r.

**wz. Prezydenta Miasta Inowrocławia  
Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia**

**Szymon Łepski**

Inowrocław, 21 sierpnia 2024 r.